

## **HARTVIGSEN ApS**

Polensgade 15  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 33492480

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kathrine Gran Hartvigsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HARTVIGSEN ApS

Polensgade 15

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33492480

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Kathrine Gran Hartvigsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 27 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.618)</b>	<b>(3.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(222.029)
Andre finansielle indtægter		7.882	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.070)</u>	<u>(28.602)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(26.806)</b>	<b>(253.831)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(26.806)</u></b>	<b><u>(253.831)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(26.806)</u>	<u>(253.831)</u>
		<b><u>(26.806)</u></b>	<b><u>(253.831)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>121.772</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>121.772</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.366</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>115.366</u>	<u>121.772</u>
<b>Aktiver</b>		<u>115.367</u>	<u>121.773</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(731.106)</u>	<u>(704.300)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(651.106)</u></b>	<b><u>(624.300)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.573	221.623
Anden gæld	2	<u>528.900</u>	<u>522.450</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>766.473</u></b>	<b><u>746.073</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>766.473</u></b>	<b><u>746.073</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>115.367</u></b>	<b><u>121.773</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(704.300)	(624.300)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(26.806)</u>	<u>(26.806)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>(731.106)</u></b>	<b><u>(651.106)</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	572.004
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>572.004</b>
Nedskrivninger primo	(572.003)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(572.003)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Gran Living ApS	Aarhus	ApS	100,0
Gran Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	100,0
Gran Living Ltd	Kina	Ltd	100,0

### 2. Anden gæld

Anden gæld består af et stående lån hos Gran ApS, som kan opsiges af en af parterne med 3 måneders varsel.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sine anparter i Gran Living ApS til garanti over for alt Gran Living ApS' mellemværende med Sydbank.

Gran Living ApS' mellemværende med Sydbank udgør pr. 31.12.2018 en gæld på 22.179 t.kr.
